- 1 -

温州市金海化学品市场有限公司

专 题 会 议 纪 要

〔2016〕4 号        签发人：肖云雷

8 月 12 日下午，总经理肖云雷在商务办公楼十楼多功能厅

组织召开专题会议，会议讨论确定查扣品代保管费结算、外来人

员进入仓储区等相关事宜。公司班子成员参加了会议，现将会议

讨论决定的事项纪要如下：

一、关于查扣品代保管费结算事宜

G20 期间，温州各地安监局加强危险化学品“打非治违”力

度，打非专用仓库无法满足安监查扣品存放，只能临时占用其他

仓库。

会议明确如代保管付费方是安监局，按照《查扣化学品代保

管合同》条款执行，付费方是查扣品货主，则按照存放仓库当年

基准价 2 倍价格收取。

二、关于自行车停车位事宜

会议明确将仓储区停车场东管理用房南侧的隔栅西移，并在

栅栏内与管理用房南搭建简易车棚作为员工自行车停放点。

- 2 -

三、关于外来人员进入仓储区事宜

公司非政府执法机关，对不服从安全管理的外来人员缺少罚

款手段，由于公安部门明确表示不愿出具联合通告和须知，法律

顾问建议同进入仓储区外来人员签订安全协议书，协议书中明确

不服从安全管理需支付违约金条款。

会议明确采纳法律顾问建议，外来人员先签订协议书，领取

临时出入证，经过严格安检方可进入仓储区（经常出入仓储区的

人员凭相关资料可办理出入证）。

四、关于仓储次大门事宜

会议明确仓储区次大门非紧急情况下严禁开启，禁止一切人

员进出，做好相关告知工作。

五、关于仓管办公室西门封闭事宜

管理用房仓管办公室西门原先作为应急疏散通道直通停车

场，但在实际运行中，部分员工为贪图方便将其当作临时通道进

出，而且经常未及时关闭导致无关人员未经正常程序直接从停车

场进入仓储区，存在严重安全隐患。

会议明确采用钢化玻璃对西门进行封闭，配备消防斧，用于

紧急情况下破拆玻璃，用于应急疏散通道；在未封闭之前，任何

人在非紧急情况下擅自开启西门，公司将对其重罚。

六、关于仓库门口沙袋事宜

会议明确仓库门口沙袋尽快安排人员清理，相关费用以劳务

费形式支出。

七、关于通讯费发放事宜

会议明确对中层干部、仓管班长、保安班长发放 2016 年通

- 3 -

讯费，标准为 5元/月。

八、关于罐区杂草清理事宜

罐区绿化带内各种杂草丛生，影响了周边环境美观，同时存

在一定安全隐患。

会议明确组织人员清理。

九、关于交易大楼无线 WiFi 覆盖事宜

经过咨询，交易大楼架设无线网络设备及安装费用大约需要

5 万元左右。

会议明确无线 WiFi 信号覆盖范围只到交易大楼 1-4 层，如

果开通可能会导致 5-8 层经营户思想波动，出现抵触情绪不利于

市场管理，同时考虑到店铺内商户基本上已经开通无线 WiFi 信

号，故暂时不考虑交易大楼架设无线网络设备。

十、关于标识导向系统事宜

交易区中庭设置电子触摸屏导向牌系统有助于增强企业竞

争力，提升交易区整体形象，对于市场的环境和服务的建设起到

非常重要的作用。

会议明确采购标识导向系统涉及金额较大，此议题上报冶炼

公司讨论决定。

2016 年 8 月 12 日

参加会议：肖云雷、虞智勇、郑  勇、王  琼

会议记录：吕子品

https://detail.1688.com/offer/520817392353.html